בבחינת האמור בדו"ח אני נוטה להאמין לאמירה הספונטנית מפי הנאשם כי היה מדובר בשיחה דחופה מאשתו החולה ולכן השיב.

בשקלול כל אלו, אני מוצא כי יש להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

אני קובע לטיעונים לעונש ליום 8.1.17, שעה 12:00.

הנאשם יהיה פטור מהתייצבות במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.

ניתנה היום, א' בכסלו תשע"ז, 1/12/2016, בהעדר הצדדים.